Yrae Celdnis 
Kaloviae 11. Decembris 1685. 

demississimus et devotissinius servus 
Antidius Dunod páter. 

Külczím: Celsmo celsmo pr incipi Transylvaniae Michaeli 
A p a f y etc. 

(Az országos levé l tá rban levő eredetiről.) 

cl) 

1685. d e c . 17. 

Dunod levele Telekihez. 

Cassovia 17. Decembr. 1685. Exellentissime Comes 
Yestri magnifici ablegati habuerunt hunestiorem 

receptionem a domino de Caprara, quam a domino Carafa, 
prout fusius ab ipsorum relatione poterit intelligere Vestra 
Excellentia, quippe totum negotium vestrum prudentius 
remisit dispositioni caesareae, a qua speranda sunt omnia 
bona, Carafa vero, quamvis subordinatus domino de Caprara, 
absoluta negatione, excepta revocatione Domini Cliaki. omnia 
decidit. 

Ego vero duriorem halmi a primo, quam a secundo, 
quandoquidem dominus Carafa suum solummodo mihi 

proliibuit accessum, Caprara vero me vocavit non rogatus, 
sed tantum, ut me convitiis et injuriis afficeret, cum quo 
liabui contentionem per tres lioras, sed patientia et ratione 
fretus vici, et ad rationem redegi, ut colligere licet ex 
modo, quo negotium agitavit cum vestris magnificis. 
Unde plenus spei pergo ad caesarem, et ideo de novo sup-
plico Yestram Excellentiam, ut nihil interim bostiliter fiat 
inter nos, ne amicitia utrimque intenta utrimque dissol-
va tu r ; super quo plura referet lator praesentium dominus 
Balintit. 

Interim meam humillimam submissionem et devotissima 
servitia dignetur ofterre suae Celsitudini Yestra Excellentia, 
et me credere. 

Yestrae Excellentiae 
humillimum et devotissimum famulum 

Antidium Dunod presbiterum mp. 
liecordetur Yestra Exceilentia de promissione milii al> 

i}>sa facta, quod non permitteret turcas extrahere ex Deva 
decem millia cumulorum tritici. quae ibi habent, lioc 
mediante pro sustentatione niilitiae, quae solum est primum 
nobis necessarium. remedia omnibus poterunt facile inveniri. 
et frenum aviditati nostrorum officialium apjioni. 

Kiilczim: Excellentissimo excellentissimo dno dno comiti 
Telechi supremo Transylvaniae general i etc. Cibinium. 

(Erede t i j e a Teleki fam. level taraban. 6018 . sz.) 

e) 

1685. d e c . 23. 

TeleJci levele Dunodlioz. 

I g y i r t a m p a t e r D u n o d u r a m n a k 23. 
D e c e m b r i s , 1685. 

A suo a nobis discessu binas etiam Yrae Reverentiae 
accepi literas, quas postquam celsmo principi, dno dno meo 
clemensmo. illustrissimisque dnis consiliariis et statibus regni 
repraesentavissem, certificationem et bonum effectum Yrae 
Reverentiae non parve venerati sunt, nihil dubitantes, quin 
coepta tantae synceritatis, ulterius etiam continuabit argu-
menta et conclusiones tractatus quantotius et realiter in 
desideratum effectuni moderabitur.